
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00150784- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Escuela de Graduados por la cual se remiten las Actas de
Reuniones de la Junta Directiva, correspondientes a los años 2023 y 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que corresponde tomar conocimiento de las referidas Actas y resulta pertinente el dictado del
instrumento por el cual se protocolicen las mismas; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Tomar conocimiento de las Actas correspondientes a las Reuniones de la Junta Directiva
de la Escuela de Graduados de esta Facultad, que se incorporan como anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

 

 



















































































































































































































































































	numero_documento: RD-2024-1050-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-28T15:34:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T16:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T16:01:38-0300
	GDE UNC




